Premisliae die 16 Novembris 1850.

N. 1935. In memoriam Venerabilis Cleri Curati revocandum esse ducimus, neminem a quacumque heresi conversum sine obtenta prævia absolutione ab eadem heresi formaliter ab auctoritate Nostra Ordinaria petenda et elargienda (excepto tantummodo articulo mortis, in quo omnis cessat reservatio) ad sinum Ecclesiæ Nostræ sacrosanctæ admittendum esse.

Premisliae die 28 Novembris 1850.

Przed przyjęciem innowierców na żonę kościoła, Ordynaryjny akt o absolułycji a formal heresi proszony był ma.

N. 2214. Circa ingens incendium Cracoviæ observatum est, aperturas in verticibus fornicium ecclesiasticarum, dum tectum Ecclesiæ ardet, perquam nocivas esse et forniciatas etiam ecclesias, si in earum forniciibus aperturæ sive foramina reperiuntur, nullam contra ignem securitatem habere.

Quapropter in sequelam altæ Ordinationis Ministerii cultus et institutionis dito 18 Augusti a c. N. 2290/2045 et Excelsi C. R. Gubernii dito 29 Augusti a. c. Nro. 44462. nec non Intimati hujatis C. R. Circularis Officii dito 26 Novembris a. c. N. 15725. provocamus singulos Curatos, Ecclesias muratas et forniciatas habentes profut et omnes Superiores Conventuum, quatenus singulas parvas aperturas in fornicum verticibus occludi eurent et quidem craticulis e lamina ferrea factis aut e filis ferreis plexis, ne si aliquando, quod Deus ter optimus Maximus avertere velit, tectum alicujus muratae ac forniciatae Ecclesiæ ardore contigerit, ardentes carbones in eam incident, incendiumque atque desolationem in ea causet.

Obligamus autem sub uno Decanale Officium, ut executioni hujus dispositionis Nostræ sedulo et accurate invigilare, deque ejus effectu suo tempore referre Nobis non gravetur, ut et nos ulterius desuper referre possemus, quia id a Nobis requiritur.

Premisliæ die 23 Decembris 1850.

Rozporządzenie, aby otwory w sklepionych kościelach wszędzie zamknięte były.

N. 84. Copia dispositionis Excelsi C. R. Gubernii sub 24 Decembris 1850 Nro. 62441 ad universa Officia circularia, et Indorsati simultanee ad Ordinariatum emanati Venerabili Clero Diæcesano pro interimali notitia et directione sequentibus communicatur.

Rozporządzenie dotyczące się posiekań urzędujących tak zwanych kurend duchownych.

Abschrift der Gubernial-Verordnung an sämtliche Kreis Vorsteher, vom 24 Dezember 1850 Nro. 62441. Zu Folge vieljähriger Übung ist die amtliche Correspondenz der Dekanat- und Pfarrämter, wenn es nicht mittelst der Post geschehen könnte, theils durch die Kirchendiener, theils durch von den Gemeinden unentgeltlich gestellte Boten weiter befördert worden.